UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STNMT-NKS

V/v đối chiếu sản lượng khai thác tài

nguyên của các doanh nghiệp trên địa bàn

năm 2023

    Lạng Sơn, ngày         tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Chi cục thuế thành phố Lạng Sơn.

Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được Công văn số 1418/CCT-KTNDP

ngày 07/8/2023 của Chi cục thuế thành phố Lạng Sơn về việc rà soát, đối chiếu

tài nguyên thực tế khai thác của người nộp thuế; sau khi xem xét, Sở Tài nguyên

và Môi có ý kiến như sau:

Qua kiểm tra rà soát báo cáo kết quả khai thác, sử dụng tài nguyên nước

và khoáng sản năm 2023 của các doanh nghiệp gửi Sở Tài nguyên và Môi

trường. Sở Tài nguyên và Môi trường đã tổng hợp số liệu khai thác tài nguyên

của các doanh nghiệp năm 2023 (Có Biểu tổng hợp chi tiết kèm theo).

Sở Tài nguyên và Môi trường chuyển thông tin kết quả rà soát để Chi cục

thuế thành phố Lạng Sơn được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Thuế tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng đăng ký đất đai (đăng Website);

- Cán bộ đầu mối theo dõi;

- Lưu: VT, NKS (LVCh).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Trực

BIỂU TỔNG HỢP SẢN LƯỢNG KHAI THÁC TÀI NGUYÊN CỦA CÁC DOANH NGHIỆP NĂM 2023

(Kèm theo Công văn số         /STNMT-NKS ngày      /8/2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường)

STT
Số Giấy phép, ngày

cấp

Loại hình

Khai thác
Tên đơn vị Vị trí khu vực khai thác

Sản lượng khai thác

theo báo cáo của

Doanh nghiệp

Ghi chú

1

Chưa được cấp giấy

phép khai thác

khoáng sản

 Công ty TNHH Xây dựng Thắng Lợi

Không thuộc đối

tượng phải báo cáo

hoạt động khoáng

sản

2

Chưa được cấp giấy

phép khai thác

khoáng sản

Công ty cổ phần đầu tư phát triển nhà

và đô thị Lạng Sơn

Không thuộc đối

tượng phải báo cáo

hoạt động khoáng

sản

3
37/GP-UBND ngày

02/9/2021

Nước

dưới đất

Công ty TNHH sản xuất và thương mại

An Sơn

Khu đô thị Phú Lộc 4, Khối 6, phường Vĩnh

Trại, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn
3.881 m3 Báo cáo số 01/BC-

TNN ngày 10/01/2024

4
13/GP-UBND ngày

05/4/2016
Đá vôi Công ty cổ phần 389

Mỏ đá vôi Phai Kịt, xã Hồng Phong, huyện Cao

Lộc
31.800 m3

5
Chưa được cấp giấy

phép khai thác nước
 Công ty TNHH MTV Thái Sơn.ĐL

Không thuộc đối

tượng phải báo cáo

hoạt động tài

nguyên nước

6
21/GP-UBND

14/8/2019
Cát, sỏi

Công ty cổ phần Liên doanh công nghệ

Gạch không nung Lạng Sơn

Mỏ cát, sỏi Tân Lang, xã Tân Lang, huyện Văn

Lãng

Công ty không báo

cáo hoạt động khai

thác khoáng sản

(tạm dừng hoạt

động)

		2024-08-12T11:27:29+0700

		2024-08-12T14:31:48+0700

		2024-08-12T14:31:48+0700

		2024-08-12T14:31:48+0700